
_______________________________________________________________________________________________ 
 

Biudžetinė įstaiga  Konstitucijos pr. 3  El. p. gerove@vilnius.lt 

            Kodas 188710061  LT-09601 Vilnius  www.vilnius.lt 
            Duomenys kaupiami ir saugomi Tel. (8 5)  211 2653 

            Juridinių asmenų registre     

 

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS GEROVĖS SKYRIUS 

 
 

 

Adresatams pagal sąrašą 

 

    2023-11-    Nr. A51-      /23(2.11.2.27E-SGS) 

 

 A51-             (3.3.2.26E-SOP) 

3-21 

  

 

DĖL TEISĖS TEIKTI AKREDITUOTĄ VAIKŲ DIENOS SOCIALINĘ PRIEŽIŪRĄ 

SUTEIKIMO 

 

 

Informuojame, kad Jūsų prašymai „Leisti teikti akredituotą socialinę priežiūrą“ buvo 

svarstyti 2023-11-13 Vaikų dienos socialinės priežiūros akreditavimo komisijos posėdyje.   

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023-11-22 įsakymu                      

Nr. A30-2680/23 „Dėl teisės teikti akredituotą vaikų dienos socialinę priežiūrą suteikimo“ Jūsų 

įstaigai yra suteikiama teisė teikti akredituotą vaikų dienos socialinę priežiūrą įsakyme nurodytu 

adresu. 

PRIDEDAMA. Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2023-11-22 

įsakymo Nr. A30-2680/23 „Dėl teisės teikti akredituotą vaikų dienos socialinę priežiūrą suteikimo“ 

nuorašas, 2 lapai. 

 

 

 

Pagalbos vaikui ir šeimai poskyrio vedėja                                                        Eglė Misevičiūtė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Žemaitė, tel. (8-5) 211 2828, el. p. jurgita.zemaite@vilnius.lt  

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:savivaldybė@vilnius.lt
mailto:savivaldybė@vilnius.lt
http://www.vilnius.lt/
mailto:jurgita.zemaite@vilnius.lt


  

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISĖS TEIKTI AKREDITUOTĄ VAIKŲ DIENOS SOCIALINĘ PRIEŽIŪRĄ 

SUTEIKIMO 
 

2023 m. lapkričio     d.   Nr.        

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Vilniaus miesto savivaldybės mero 2023 m. gegužės 26 d. potvarkiu  

Nr. 955-202/23 „Dėl įgaliojimo pasirašyti socialinės priežiūros akreditavimo sprendimus“ ir 

atsižvelgdamas į Vaikų dienos socialinės priežiūros akreditavimo komisijos posėdžio 2023 m. 

lapkričio 15 d. protokolą Nr. A16-1628/23(2.1.86E-SGS): 

1. S u t e i k i u  teisę teikti akredituotą vaikų dienos socialinę priežiūrą šioms įstaigoms:  

1.1. Vilniaus arkivyskupijos Caritui, juridinio asmens kodas 191677454, adresu Odminių 

g. 12, Vilniuje (vaikų ir paauglių dienos centras „Vilties angelas“);  

1.2. Vilniaus arkivyskupijos Caritui, juridinio asmens kodas 191677454, adresu Odminių 

g. 12, Vilniuje (paauglių dienos centras „Ant sparnų“);  

1.3. viešajai įstaigai Galileo centrui, juridinio asmens kodas 306238659, adresu Mildos g. 

6, Vilniuje; 

1.4. viešajai įstaigai „Grijos vaikai“, juridinio asmens kodas 300617008, adresu Kovo 11-

osios g. 28, Grigiškėse, Vilniuje; 

1.5. viešajai įstaigai Jono Valančiūno paramos fondui, juridinio asmens kodas 304548940, 

adresu Birželio 23-iosios g. 5-104, Vilniuje; 

1.6. viešajai įstaigai Vilniaus socialiniam klubui, juridinio asmens kodas 303109851, 

adresu Dzūkų g. 37, Vilniuje; 

1.7. viešajai įstaigai Vilniaus policijos klubui vaikams ir jaunimui, juridinio asmens kodas 

125453454, adresu Justiniškių g. 109A, Vilniuje; 

1.8. viešajai įstaigai Vilniaus policijos klubui vaikams ir jaunimui, juridinio asmens kodas 

125453454, adresu Vilniaus g. 6, Grigiškėse, Vilniuje.  

  2. N u s t a t a u, kad teisė teikti akredituotą vaikų dienos socialinę priežiūrą suteikiama 

trejus metus nuo šio įsakymo priėmimo dienos. 

 

 

 

Administracijos direktorius Adomas Bužinskas 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TEISĖS TEIKTI AKREDITUOTĄ VAIKŲ DIENOS
SOCIALINĘ PRIEŽIŪRĄ SUTEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-22 Nr. 30-2680/23
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Adomas Bužinskas, Administracijos direktorius, Administracijos

direktorius
Sertifikatas išduotas ADOMAS BUŽINSKAS, Vilniaus miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-22 08:37:08 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-22 08:37:09 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-22 10:24:23 – 2026-05-21 10:24:23
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.72

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-11-22
08:52:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-11-22 08:52:15 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



ADRESATŲ SĄRAŠAS 

Eil. 

Nr. 
Adresatas Elektroninio pašto adresas 

1. Vilniaus arkivyskupijos Caritas viltiesangelas@vilnius.caritas.lt  

2. VšĮ Galileo centras info@galileocentras.lt  

3. VšĮ „Grijos vaikai“ jelenailuk@gmail.com  

4. VšĮ Jono Valančiūno paramos fondas lina.gedmintiene@jvfondas.lt   

5. 
VšĮ Vilniaus policijos klubas vaikams ir 

jaunimui 
info@policeclub.lt  

6. VšĮ Vilniaus socialinis klubas info@vilniussocialclub.lt  

mailto:viltiesangelas@vilnius.caritas.lt
mailto:info@galileocentras.lt
mailto:jelenailuk@gmail.com
mailto:lina.gedmintiene@jvfondas.lt
mailto:info@policeclub.lt
mailto:info@vilniussocialclub.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TEISĖS TEIKTI AKREDITUOTĄ VAIKŲ DIENOS
SOCIALINĘ PRIEŽIŪRĄ SUTEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-23 Nr. A51-184823/23(2.11.2.27E-SGS)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Misevičiūtė, Pagalbos vaikui ir šeimai poskyrio vedėja,

Socialinės gerovės skyrius
Sertifikatas išduotas EGLĖ MISEVIČIŪTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-23 10:54:26 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-23 10:54:40 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-12 13:04:49 – 2026-05-11 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.72

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-11-23
13:26:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-11-23 13:26:00 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


